dia 21 de Abril de 1.994 , la Comisi¢n ha dictaminado favorablemente las siguientes solicitudes recibidas:

DO¥A ROSARIO RIVAS POMARES (personal laboral), presenta factura por pr¢tesis dentaria ( 5 obturaciones y 
profilaxis/tartrectomia), que asciende a 38.000 ptas (TREINTA Y OCHO MIL PESETAS), dado que le corresponde un 
abono del 90%, que excede de los m ximos establecidos para ambos conceptos, lo solicitado supone una ayuda de 
30.000 ptas (TREINTA MIL PESETAS).

DON FRANCISCO ANTONIO RUIZ MOYA (personal laboral), presenta factura por pr¢tesis dentaria (profilaxis/